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VI Slalom Villa de Calamocha 15 de Junio de 2024
CLASIFICACION GENERAL OFICIAL

Orden Dorsal Piloto Vehiculo Clase Grupo Clasif. Final Diferencia Manga
1 20 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROEN AX PROTO 01:24,581 MANGA 1
2 2 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 01:28,083 ggg;ggi MANGA 2
3 1 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROEN AX PROTO 01:28,789 gggg§32 MANGA 1
4 4 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW 328 IS £36 COUPE 2.8 01:28,857 ggggg;g MANGA 2
5 3 JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO TDI 01:29,127 gggg;‘g MANGA 2
6 5 ROBERT SALUE CASANOVA BMW 3281 2.8 DEBUTANTE 01:30,432 gggf;’;; MANGA 2
7 15 GUILLERMO SAEZ CHUECA VOLKSWAGEN POLO 01:31,473 %%%?3212 MANGA 2
8 9  EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 01:32,023 ggg;:‘s‘g MANGA 1
9 21 SAMUEL CASERAS VALERO CITROEN C2 VTS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:32,928 gggi;g; MANGA 1

10 11 LUISLOPEZ PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V 01:33,259 ?)Z?)?)Z? MANGA 2
11 6  DANIEL OJEA SALAS CITROEN C2 VTS 1.6 SERIE 01:33,346 gggs;‘; MANGA 2
12 14 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC EK3 1.5 VTEC DEBUTANTE 01:34,617 2?31;13315 MANGA 2
13 22 JUAN LEGANES SEARA VOLKSWAGEN POLO TDI 01:35.21 gg;giig MANGA 1
14 33 ADRIA VELA FONTANALS PEUGEOT 306 1.6 8V 01:35,360 gg;%zg MANGA 2
15 29 DANIEL SAIZ PENA BMW 3161 1.6 DEBUTANTE 01:35,523 gg:}%agg MANGA 2
16 27 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 5231 £39 2.5 01:35,547 gg;g?)ii MANGA 2
17 12 ADRIAN LAZARO GARCIA NISSAN ALMERA GTI 2.0 DEBUTANTE 01:35,721 gg;y@z MANGA 2
18 8  DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 01:35,755 Ooo?g;:g; MANGA 1
19 40  MICHEL SERRA ABAD SEAT IBIZA DEBUTANTE 01:36,353 5’003875; MANGA 2
20 31 JOSE LUIS LOPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V MASTER 55 01:37,201 gg;ﬁ‘;ﬁ‘; MANGA 2
21 18 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA 1.4 DEBUTANTE 01:37,425 gg;éi‘z‘: MANGA 2
22 30  CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V DEBUTANTE 01:37,467 ggééiisz MANGA 2
23 10 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA YARIS 130H GR SPORT SERIE MUJER & MOTOR 01:37,728 33(1)31;671 MANGA 2
24 35  ARMANDO CASERAS PRADES CITROEN C2 VTS 1.6 SERIE 01:38,485 3323309723 MANGA 2
25 37 JOSE IGNACIO ROY SANZ OPELASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:40,688 gg;g;%; MANGA 1
26 28 JUAN DIEGO MARIN ROMEQ PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE DEBUTANTE 01:40,855 gggﬁoﬁz‘; MANGA 2
27 7 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 01:41,875 gg;ﬁg MANGA 1
28 16 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA GT TDI 1.9 DEBUTANTE 01:42,684 gg;ﬁ;ﬁ MANGA 2
29 23 VICTOR DiEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:43,155 333)%77‘1 MANGA 2
30 24 EVACODINACHS PEREZ RENAULT 5 ALPINE HISTORICO MUJ. DEB. 01:46,337 gg;;g‘; MANGA 2
31 19 DAVID MONTESA LOPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:47,346 ggéf;gg MANGA 2
32 26  PABLO ALQUEZAR BENEDI MERCEDES 280 CE HISTORICO DEBUTANTE 01:48,056 3332;7; MANGA 1
33 34 ALFONSO PASCUAL RIPOL FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:48,610 ggégggz MANGA 2
34 39 INAKI PONCE PULIDO RENAULT 5 ALPINE HISTORICO 01:49,550 Sgéggiz MANGA 1
35 25  ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTORICO DEBUTANTE 01:50,454 gg;gggi MANGA 2
36 36  CARLOS CASORRAN FERNANDEZ OPEL CORSA C SERIE DEBUTANTE 01:53,326 gggizsg MANGA 1
37 17 ANA MARIA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE MUJ. DEB. 01:54,159 385227353 MANGA 2
38 38 SAUL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:55,194 ggg?gg MANGA 2

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehiculo Clase Motivo

15/06/2024 19:50:00

c Loc K Mﬁﬁ%ﬁ&mﬁﬁa por:

Rallye B =<DE ARAGON



VI Slalom Villa de Calamocha 15 de Junio de 2024
CLASIFICACION GENERAL OFICIAL

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehiculo Clase Motivo

32 MARCIANO ALFONSO ALFONSO CLI01.816V. SERIE

15/06/2024 19:50:00
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VI Slalom Villa de Calamocha

15 de Junio de 2024
CLASES OFICIAL

SERIE
Orden Dorsal
1 21
2 6
3 8
4 10
5 35
6 37
7 28
8 7
9 23
10 19
11 34
12 36
13 17
14 38
HISTORICO
Orden Dorsal
1 24
2 26
3 39
4 25

Piloto

SAMUEL CASERAS VALERO
DANIEL OJEA SALAS

DANIEL QUILEZ ALMENAR
LAURA APARICIO ANGLES
ARMANDO CASERAS PRADES
JOSE IGNACIO ROY SANZ
JUAN DIEGO MARIN ROMEOQ
SERGIO BERCERO MEAVILLA
VICTOR DIEZ BAQUERO
DAVID MONTESA LOPEZ
ALFONSO PASCUAL RIPOL
CARLOS CASORRAN FERNANDEZ
ANA MARIA RUBIO ARRUEGO
SAUL MONTESA FONCILLAS

Piloto

EVA CODINACHS PEREZ
PABLO ALQUEZAR BENEDI
INAKI PONCE PULIDO
ALBERTO MALLOL RUIZ

Vehiculo

CITROEN C2 VTS 1.6
CITROEN C2 VTS 1.6
OPEL CORSA C
TOYOTA YARIS 130H GR SPORT
CITROEN C2VTS 1.6
OPEL ASTRA 1.4
PEUGEOT 206 GTI 2.0
FORD FIESTAST 2.0
OPELASTRA 1.4
FORD FOCUS 1.6
FORD FOCUS 1.6
OPEL CORSA C

OPEL CORSA C

FORD FOCUS 1.6

Vehiculo

RENAULT 5 ALPINE
MERCEDES 280 CE
RENAULT 5 ALPINE
FORD FIESTA

Clase

SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE

Clase

HISTORICO
HISTORICO
HISTORICO
HISTORICO

Clasif. Final Diferencia

01:32,928
. 00:00,418
OkEE} 21 00:00,418
. 00:02,827
01:35,755 00:02,409
. 00:04,800
QlS728 00:01,973
. 00:05,557
01:38,485 00:00,757
. 00:07,760
01:40,688 00:02,203
01:40 855 00:07,927
e 00:00,167
01:41.875 00:08,947
Y 00:01,020
01:43.155 00:10,227
Y 00:01,280
. 00:14,418
01:47,346 B
. 00:15,682
01:48,610 00:01264
. 00:20,398
01:53,326 e
. 00:21,231
01:54,159 00:00.833
01:55,194 02z 2t

00:01,035

Clasif. Final Diferencia

01:46,337
. 00:01,719
01:48,056 EOETE
. 00:03,213
01:49,550 00:01,494
. 00:04,117
OIS0 00:00,904

15/06/2024 19:50:00

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:
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VI Slalom Villa de Calamocha

15 de Junio de 2024
GRUPOQOS OFICIAL

MUJER & MOTOR

Orden Dorsal

1 10

2 24

3 17
DEBUTANTE

Orden Dorsal

1 5
2 21
3 14
4 29
5 12
6 40
7 18
8 30
9 37
10 28
1 16
12 23
13 24
14 26
15 34
16 25
17 36
18 17
19 38

MASTER 55

Orden Dorsal

1 31

Piloto

LAURA APARICIO ANGLES
EVA CODINACHS PEREZ
ANA MARIA RUBIO ARRUEGO

Piloto

ROBERT SALUE CASANOVA
SAMUEL CASERAS VALERO
DANIEL BITRIAN AZNAR

DANIEL SAIZ PENA

ADRIAN LAZARO GARCIA
MICHEL SERRA ABAD

JAVIER CAMEO ARRUEGO
CARLOS BAETA PASTOR

JOSE IGNACIO ROY SANZ

JUAN DIEGO MARIN ROMEO
SULEYMAN DIALLO SOUARE
VICTOR DIEZ BAQUERO

EVA CODINACHS PEREZ

PABLO ALQUEZAR BENEDI
ALFONSO PASCUAL RIPOL
ALBERTO MALLOL RUIZ

CARLOS CASORRAN FERNANDEZ
ANA MARIA RUBIO ARRUEGO
SAUL MONTESA FONCILLAS

Piloto

JOSE LUIS LOPEZ SANZ

Vehiculo

TOYOTA YARIS 130H GR SPORT
RENAULT 5 ALPINE
OPEL CORSAC

Vehiculo

BMW 32812.8

CITROEN C2 VTS 1.6
HONDA CIVIC EK3 1.5 VTEC
BMW 3161 1.6

NISSAN ALMERA GTI 2.0
SEAT IBIZA

ABARTH 595 PISTA 1.4
RENAULT CLIO 1.8 16V
OPELASTRA 1.4
PEUGEQT 206 GTI 2.0
SEAT IBIZAGT TDI 1.9
OPELASTRA 1.4
RENAULT 5 ALPINE
MERCEDES 280 CE
FORD FOCUS 1.6

FORD FIESTA

OPEL CORSA C

OPEL CORSA C

FORD FOCUS 1.6

Vehiculo

RENAULT CLIORS 2.016V

Grupo

MUJER & MOTOR
MUJER & MOTOR
MUJER & MOTOR

Grupo

DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE
DEBUTANTE

Grupo

MASTER 55

Clasif. Final

01:37,728
01:46,337
01:54,159

Clasif. Final

01:30,432
01:32,928
01:34,617
01:35,523
01:35,721
01:36,353
01:37,425
01:37,467
01:40,688
01:40,855
01:42,684
01:43,155
01:46,337
01:48,056
01:48,610
01:50,454
01:53,326
01:54,159
01:55,194

Clasif. Final

01:37,201

Diferencia

00:08,609
00:08,609
00:16,431

00:07,822

Diferencia

00:02,496
00:02,496
00:04,185
00:01,689
00:05,091
00:00,906
00:05,289
00:00,198
00:05,921
00:00,632
00:06,993
00:01,072
00:07,035
00:00,042
00:10,256
00:03,221
00:10,423
00:00,167
00:12,252
00:01,829
00:12,723
00:00,471
00:15,905
00:03,182
00:17,624
00:01,719
00:18,178
00:00,554
00:20,022
00:01,844
00:22,894
00:02,872
00:23,727
00:00,833
00:24,762
00:01,035

Diferencia

15/06/2024 19:50:00

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:




15 de Junio de 2024
TROFEQ AUTOMOCION OFICIAL

Orden Equipo Puntos Piloto Puntos Piloto Puntos
1 LIZAGA & MAN 37 CARMELO CALLEN GUERRERO 20 FERNANDO VILLARO SAURAS 17
2 BND ZARAGOZA 19 JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA 13 JUAN LEGANES SEARA 6
3 IRC MIOTOR 18 DANIEL CARDIEL VARGAS 15 SERGIO BERCERO MEAVILLA 3
4 TALLERES ARMANDO CASERAS 17 SAMUEL CASERAS VALERO 9 DANIEL OJEA SALAS 8
5 ENAR BY ECR 14 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL 10 LAURA APARICIO ANGLES 4
6 GUILLE'S GARAGE 13 GUILLERMO SAEZ CHUECA n SULEYMAN DIALLO SOUARE 2
7 KARTING INDOOR PLAZA 12 DANIEL BITRIAN AZNAR 7 DANIEL SAIZ PENA 5

15/06/2024 19:50:00

c Loc K Mﬁ%’sﬁgﬂﬁrﬁ&c’mn

Rallye B =<DE ARAGON
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VI Slalom Villa de Calamocha

15 de Junio de 2024

ENTRENAMIENTOS PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehiculo Clase Grupo Pen Entre. Inc. Pen. Diferencia
1 1 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROEN AX PROTO 01:28,569
2 2 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 01:31,219 gggigig
3 4 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW 328 IS 36 COUPE 2.8 01:32,530 %%%ﬁgﬂ
4 7 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 01:34,286 gggf;;;
5 T LUIS LOPEZ PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V 01:34,887 gggg?;
6 8  DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 01:36,371 gggjfgj
7 21 SAMUEL CASERAS VALERO CITROEN C2VTS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:36,705 g;’g;‘gi
8 9  EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 01:36,830 gggﬁfzﬁ;
9 6  DANIEL OJEA SALAS CITROEN C2 VTS 1.6 SERIE 01:37,509 gggigjg
10 12 ADRIAN LAZARO GARCIA NISSAN ALMERA GTI 2.0 DEBUTANTE 01:37,928 ggggfj‘g
1 35  ARMANDO CASERAS PRADES CITROEN C2VTS 1.6 SERIE 01:38,221 gggggg§
12 22 JUAN LEGANES SEARA VOLKSWAGEN POLO TDI 01:38,331 ‘[’)‘(’Jf)%:fg
13 16 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA GT TDI 1.9 DEBUTANTE 01:39,978 gg;‘g‘ﬁ
14 40  MICHEL SERRA ABAD SEAT IBIZA DEBUTANTE 01:40,511 383‘095“323
15 18 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA 1.4 DEBUTANTE 01:41,945 gg;igj
16 27  DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 5231 €39 2.5 01:42,167 3883529282
17 31 JOSE LUIS LOPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V MASTER 55 01:43,014 33;;;257
18 33 ADRIA VELA FONTANALS PEUGEOT 306 1.6 8V 01:43,481 gg;gj‘;?
19 3 JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA  VOLKSWAGEN POLO TDI 00:10 01:43,685 O%OJS;LGQ
20 37 JOSEIGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:44,534 gg;;zj-”g
21 14 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC EK3 1.5 VTEC DEBUTANTE 00:10 01:45,997 gg;j‘ég
22 23 VICTOR DIEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:46,912 825%39‘1‘2
23 30 CARLOSBAETAPASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V DEBUTANTE 01:47,570 55332?3
24 19  DAVID MONTESA LOPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 00:10 01:49,588 ggg;‘;z
25 38  SAUL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:50,923 ggfﬁi:?
26 39  INAKIPONCE PULIDO RENAULT 5 ALPINE HISTORICO 01:52,700 ggé:‘;?;
27 34 ALFONSO PASCUAL RIPOL FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:53,136 83;3232
28 5  ROBERT SALUE CASANOVA BMW 32812.8 DEBUTANTE 00:20 01:54,110 gggg;‘;l
29 26  PABLO ALQUEZAR BENEDI MERCEDES 280 CE HISTORICO DEBUTANTE 01:54,626 gggzg;’z
30 25 ALBERTOMALLOLRUIZ FORD FIESTA HISTORICO DEBUTANTE 01:54,753 gg;f]‘gj
31 28  JUAN DIEGO MARIN ROMEO PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE DEBUTANTE 00:10 01:56,327 ggg:;jﬁ
32 24  EVACODINACHS PEREZ RENAULT 5 ALPINE HISTORICO MUJ. DEB. 01:57,519 %%Eff;;’
33 36  CARLOS CASORRAN FERNANDEZ OPEL CORSA C SERIE DEBUTANTE 01:58,459 ggéggig
34 17 ANA MARIA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE MUJ. DEB. 00:20 02:20,719 3325256%
NO CLASIFICADOS
Dorsal Piloto Vehiculo Clase Motivo
10 LAURAAPARICIO ANGLES TOYOTA YARIS 130H GR SPORT SERIE Sin Tiempo
15 GUILLERMO SAEZ CHUECA VOLKSWAGEN POLO Sin Tiempo
20  CARMELO CALLEN GUERRERO CITROEN AX PROTO Sin Tiempo
29  DANIEL SAIZ PENA BMW 3161 1.6 Sin Tiempo

Director de Carrera

Cronometrador

15/06/2024 16:59:35

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:
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VI Slalom Villa de Calamocha

15 de Junio de 2024
ENTRENAMIENTOS PROVISIONAL

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehiculo

32 MARCIANO ALFONSO ALFONSO RENAULT CLIO 1.8 16V.

Clase Motivo

SERIE Sin Tiempo

Director de Carrera

Cronometrador

15/06/202416:59:35

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:
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VI Slalom Villa de Calamocha

15 de Junio de 2024

MANGA 1 PROVISIONAL

12 Manga

Orden Dorsal Piloto Vehiculo Clase Grupo Pen Inc. Pen. Diferencia
1 20  CARMELO CALLEN GUERRERO CITROEN AX PROTO 01:24,581
2 1 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROEN AX PROTO 01:28,789 gggj‘ég:
3 4 DANIEL CARDIEL VARGAS BMW 328 IS 36 COUPE 2.8 01:29,476 gggggg-’;
4 3 JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA  VOLKSWAGEN POLO TDI 01:29,682 g{g’gs;gg
g5 2 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIORS 2.0 01:29,940 ggggiig
6 15 GUILLERMO SAEZ CHUECA VOLKSWAGEN POLO 01:31,611 %%‘;gj?
7 9  EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 01:32,023 ggggj‘g
8 21 SAMUEL CASERAS VALERO CITROEN C2 VTS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:32,928 gggﬁggg
9 T LUIS LOPEZ PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V 01:33,351 38332722
10 6  DANIEL OJEA SALAS CITROEN C2 VTS 1.6 SERIE 01:34,644 gg;‘:gg;
1 14 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC EK3 1.5 VTEC DEBUTANTE 01:35,055 gzg’oﬁ
12 22 JUAN LEGANES SEARA VOLKSWAGEN POLO TDI 01:35,211 321)%?22
13 8  DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 01:35,755 0"(]"0‘;;‘;
14 29  DANIEL SAIZ PENA BMW 3161 1.6 DEBUTANTE 01:36,789 gggégi
15 12 ADRIAN LAZARO GARCIA NISSAN ALMERA GTI 2.0 DEBUTANTE 01:37,404 gg;zogﬁﬁi
16 33 ADRIA VELA FONTANALS PEUGEOT 306 1.6 8V 01:37,840 gg;gffﬁ
17 40  MICHEL SERRA ABAD SEAT IBIZA DEBUTANTE 01:38,139 gg;gi;i
18 31 JOSE LUIS LOPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V MASTER 55 01:38,283 gg;jgi
19 27  DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 5231 €39 2.5 01:38,450 ggfoigj
20 10 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA YARIS 130H GR SPORT SERIE MUJER & MOTOR 01:38,727 33;21;57
21 37  JOSE IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:40,688 gg;ﬁ;‘g
22 30  CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V DEBUTANTE 01:41,130 gg;gj‘fz
23 7 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 00:10 01:41,875 3232279;;
24 23  VICTOR DiEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:46,184 ggglggz
25 26 PABLO ALQUEZAR BENED{ MERCEDES 280 CE HISTORICO DEBUTANTE 01:48,056 ggfjgj;
26 24 EVACODINACHS PEREZ RENAULT 5 ALPINE HISTORICO MUJ. DEB. 01:49,124 ggg‘;g;‘;
27 39  INAKI PONCE PULIDO RENAULT 5 ALPINE HISTORICO 01:49,550 ggggfgz
28 19  DAVID MONTESA LOPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:50,271 f)gf)f)ii?
29 25  ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTORICO DEBUTANTE 01:51,061 ggf)z‘;gg
30 16 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZAGT TDI 1.9 DEBUTANTE 00:10 01:51,137 gg;ggﬁg
31 34 ALFONSO PASCUAL RIPOL FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:52,752 gggfgg
32 36  CARLOS CASORRAN FERNANDEZ OPEL CORSA C SERIE DEBUTANTE 01:53,326 gg;g;ji
33 17 ANA MARIA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE MUJ. DEB. 01:54,382 gggf;’;’;
34 35 ARMANDO CASERAS PRADES CITROEN C2 VTS 1.6 SERIE 00:20 01:55,265 ggégggg
35 38  SAUL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 02:06,209 ggfg;ﬁi
36 5  ROBERT SALUE CASANOVA BMW 3281 2.8 DEBUTANTE 00:40 02:10,259 gg;‘jggg
37 18 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA 1.4 DEBUTANTE 00:40 02:21,769 %%jj;fg
NO CLASIFICADOS
Dorsal Piloto Vehiculo Clase Motivo
28 JUAN DIEGO MARIN ROMEQ PEUGEOT 206 GT1 2.0 SERIE Sin Tiempo

Director de Carrera

Cronometrador

15/06/202418:03:08

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:



VI Slalom Villa de Calamocha 15 de Junio de 2024
MANGA 1 PROVISIONAL

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehiculo Clase Motivo

32 MARCIANO ALFONSO ALFONSO RENAULT CLIO 1.8 16V. SERIE Sin Tiempo

Director de Carrera Cronometrador 15/06/202418:03:08
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VI Slalom Villa de Calamocha

15 de Junio de 2024

MANGA 2 PROVISIONAL

22 Manga

Orden Dorsal Piloto Vehiculo Clase Grupo Pen Inc. Pen. Diferencia
1 2 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 01:28,083
2 4  DANIEL CARDIEL VARGAS BMW 328 IS E36 COUPE 2.8 01:28,857 gggg;;:
3 3 JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA  VOLKSWAGEN POLO TDI 01:29,127 ggg;’;‘;g
4 5  ROBERT SALUE CASANOVA BMW 3281 2.8 DEBUTANTE 01:30,432 gggf;g;’
g5 15 GUILLERMO SAEZ CHUECA VOLKSWAGEN POLO 01:31,473 g%‘éj‘gj?
6 1 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROEN AX PROTO 01:31,805 gggggi
7 9  EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL SEAT IBIZA CUPRA 01:32,444 ggggéf;
8 1 LUIS LOPEZ PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V 01:33,259 gggg;ﬁs
9 6  DANIEL OJEA SALAS CITROEN C2 VTS 1.6 SERIE 01:33,346 333[5)3237
10 14 DANIEL BITRIAN AZNAR HONDA CIVIC EK3 1.5 VTEC DEBUTANTE 01:34,617 ‘(’)%‘:ﬁijj’
1 33 ADRIA VELA FONTANALS PEUGEOT 306 1.6 8V 01:35,360 ggggjz
12 29  DANIEL SAIZ PENA BMW 3161 1.6 DEBUTANTE 01:35,523 ‘(’Jg%‘;gg
13 27 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 5231 €39 2.5 01:35,547 ggg;gg:
14 12 ADRIAN LAZARO GARCIA NISSAN ALMERA GTI 2.0 DEBUTANTE 01:35,721 ggg;?jz
15 40  MICHEL SERRA ABAD SEAT IBIZA DEBUTANTE 01:36,353 gggggg
16 31 JOSE LUIS LOPEZ SANZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V MASTER 55 01:37,201 gggg;}fa
17 18 JAVIER CAMEO ARRUEGO ABARTH 595 PISTA 1.4 DEBUTANTE 01:37,425 gggg;gj
18 30  CARLOS BAETA PASTOR RENAULT CLIO 1.8 16V DEBUTANTE 01:37,467 gggggi‘z‘
19 10 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA YARIS 130H GR SPORT SERIE MUJER & MOTOR 01:37,728 gggi‘fz‘ﬁf
20 35 ARMANDO CASERAS PRADES CITROEN C2 VTS 1.6 SERIE 01:38,485 ggg%‘;‘g
21 28  JUAN DIEGO MARIN ROMEO PEUGEOT 206 GTI 2.0 SERIE DEBUTANTE 01:40,855 gg;i;g
22 16 SULEYMAN DIALLO SOUARE SEAT IBIZA GT TDI 1.9 DEBUTANTE 01:42,684 gg;‘;g;’;
23 23 VICTOR DIEZ BAQUERO OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 01:43,155 gg;—’;‘ﬁ
24 7 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA ST 2.0 SERIE 00:10 01:45,802 0"5’;;;197
25 24 EVACODINACHS PEREZ RENAULT 5 ALPINE HISTORICO MUJ. DEB. 01:46,337 gg;izsi‘;
26 8  DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 00:10 01:46,382 gg;igii
27 19 DAVID MONTESA LOPEZ FORD FOCUS 1.6 SERIE 01:47,346 35;2292
28 34 ALFONSO PASCUAL RIPOL FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:48,610 gg;fzséz
29 37  JOSE IGNACIO ROY SANZ OPEL ASTRA 1.4 SERIE DEBUTANTE 00:10 01:49,551 gg;})‘;ﬁﬁ
30 20 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROEN AX PROTO 00:20 01:50,172 ggéﬁiﬁf
31 25  ALBERTO MALLOL RUIZ FORD FIESTA HISTORICO DEBUTANTE 01:50,454 gg;;;;‘z
32 22 JUANLEGANES SEARA VOLKSWAGEN POLO TDI 01:50,821 ggggfﬁi
33 17 ANA MARIA RUBIO ARRUEGO OPEL CORSA C SERIE MUJ. DEB. 01:54,159 gg;g;’;g
34 38 SAUL MONTESA FONCILLAS FORD FOCUS 1.6 SERIE DEBUTANTE 01:55,194 gg;ﬂ;‘s
35 36 CARLOS CASORRAN FERNANDEZ OPEL CORSA C SERIE DEBUTANTE 00:20 02:12,234 331"7"0‘5;
36 39 INAKIPONCE PULIDO RENAULT 5 ALPINE HISTORICO 00:20 02:16,866 gggi;gi
37 21 SAMUEL CASERAS VALERO CITROEN C2 VTS 1.6 SERIE DEBUTANTE 00:50 02:23,386 ggggzgz
38 26  PABLO ALQUEZAR BENED{ MERCEDES 280 CE HISTORICO DEBUTANTE 00:50 02:36,571 %‘0"12‘1':5
NO CLASIFICADOS
Dorsal Piloto Vehiculo Clase Motivo

Director de Carrera

Cronometrador

15/06/202419:15:41

CLOCK

Rallye B

Federacion subvencionada por:




VI Slalom Villa de Calamocha 15 de Junio de 2024
MANGA 2 PROVISIONAL

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehiculo Clase Motivo

32 MARCIANO ALFONSO ALFONSO RENAULT CLIO 1.8 16V. SERIE Sin Tiempo

Director de Carrera Cronometrador 15/06/202419:15:41




